
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 СОРОКОВА  СЕСІЯ 

 

  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 
 

смт  Софіївка                  №               /VII                       2018 року 
 
 
Про співфінансування проекту,  
який входить до Стратегії розвитку. 
 
     Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Стратегії розвитку Софіївської 
ОТГ в рамках співробітництва між Виконавчим комітетом Софіївської 
селищної ради та Глобал Комьюнітіз, виконавцем Програми 
«Децентралізація Приносить Кращі Результати та Ефективність» (DOBRE) 
щодо програми в Україні, враховуючи висновки і пропозиції постійної 
комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально–економічного 
розвитку, селищна рада вирішила: 
 

1. Передбачити кошти на 2019 рік у селищному бюджеті на 
співфінансування проекту, який входить до Стратегії розвитку у сумі 
400,0 тис.грн. а саме: 
- «Реконструкція елементів благоустрою придорожньої зони в межах 
перехрестя вулиць Карпенка та Больнична в смт Софіївка» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічного розвитку. 

      
 
 
 

Селищний  голова                                              П.Ю. Сегедій 


